
Id: OZLEC-PQAUM-USDOR-URIKW-JGZXR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/23/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/87/2007 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)- 
Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/87/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 1 czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Baranów na lata 2007 – 2011, - 
Załącznik Nr 1 do Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Baranów na lata 
2007 - 2011 otrzymuje brzmienie ustalone w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Id: OZLEC-PQAUM-USDOR-URIKW-JGZXR. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/23/2011

Rady Gminy Baranów

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Charakterystyka mieszkaniowego zasobu Gminy Baranów 

- lokale ogółem: 4 

- adres: Gródek 32 ( budynek byłej szkoły podstawowej) 

- w tym: 

komunalne: 0 

na czas trwania stosunku pracy: 0 

socjalne: 4 

- powierzchnia użytkowa ogółem w m² : 173,80 


